
UCHWAŁA NR II/23/2024 
RADY GMINY MALECHOWO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu stosowanej 
przy zwrocie rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów do placówek oświatowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) w związku z art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 737), Rada Gminy Malechowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIX/355/2023 Rady Gminy Malechowo z dnia 30 stycznia 2023 r. 
w sprawie ustalenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu stosowanej przy zwrocie rodzicom 
kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów do placówek oświatowych (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego poz. 1037) wprowadza się następującą zmianę: 
1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie z dniem 17 stycznia 2023 r.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa  Zachodniopomorskiego. 
 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Magdalena Jadczak 

 

Id: B3DD6D8A-3077-4A1B-A3D7-73D2C6B3CD76. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
W dniu 02.05.2024 r. otrzymano pismo z Prokuratury Okręgowej w Koszalinie zawierające 
wniosek o zmianę § 5 uchwały nr XLIX/355/2023 Rady Gminy Malechowo z dnia 30 stycznia 
2023 r. w sprawie ustalenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu stosowanej przy zwrocie 
rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów do placówek oświatowych,  
w związku z brakiem możliwości ustalenia w sposób jednoznaczny od jakiego dnia przedmiotowa 
uchwala obowiązuje. 
Ogłoszenie uchwały nr XLIX/355/2023 nastąpiło  7 lutego  2023 r. w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego poz. 1037, wejście w życie uchwały uzależnione od 
publikacji aktu w dzienniku urzędowym nastąpiło 22 lutego 2023 r., z kolei zapis § 3 uchwały 
wskazywał na uzyskanie mocy obowiązującej od 17 stycznia 2023 r., stąd sprzeczność co do 
określenia początku obowiązywania uchwały. 
W związku z powyższym dokonano zmiany § 5 przedmiotowej uchwały skreślając określenie  „po 
upływie 14 dni”. 
 

Id: B3DD6D8A-3077-4A1B-A3D7-73D2C6B3CD76. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



